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Zápis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Kyselka,
konaného dne 19. 10. 2022, od 18:00 hodin v kanceláři starosty v budově
obecního úřadu

Přítomni: Dagmar Jahičová, Aleš Labík, Lenka Lasáková (18:00h– 18:30h), Štefan Malý, Roman Mžik, Mgr. Ivan
Němec, Martin Usler, Tomáš Petrilák, Mgr. Vladimír Zicha

Omluveni: 0 Hosté: 0

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka (dále jen ZO Kyselka) zahájeno v 18 hodin dosavadním starostou obce panem
Alešem Labíkem (dále jako „předsedající“).
Členové ZO předložili osvědčení o zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění.
Předsedající konstatuje, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo
hlasování (lhůta uplynula dne 3. 10. 2022, žádný návrh nebyl podán). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla
na úřední desce Obecního úřadu Kyselka zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní. Současně byla
zveřejněna na „elektronické úřední desce“.
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatuje, že přítomno je 9 členů
zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3
zákona o obcích).

Složení slibu členy zastupitelstva
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu. Před
složením slibu předsedající upozornil přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu s
výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně
některých zákonů, v platném znění).

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích a jmenovitě vyzval
přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha č.
2).

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce
Kyselka a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“

Všichni členové zastupitelstva složili slib.

Ad 1. Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Mgr. Ivana Němce a Romana Mžika, zapisovatelem paní Dagmar Jahičovou.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka určuje ověřovatele zápisu Mgr. Ivana Němce a Romana Mžika, zapisovatelem paní Dagmar Jahičovou

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 1/9/2022 BYLO schváleno.
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Ad 2. Schválení programu
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhl
doplnění programu o nové body:

 Smlouva o spolupráci se Sdružením Krušné hory – západ
 Rozpočtové opatření č. RO/2022/009

K návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka schvaluje následující program ustavujícího zasedání:

Navržený program:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Volba starosty a místostarosty

3.1. určení počtu místostarostů
3.2. určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni (§ 71 odst. 1 písm. a/ zákona o obcích)
3.3. určení způsobu volby starosty a místostarosty
3.4. volba starosty
3.5. volba místostarosty

4. Zřízení finančního a kontrolního výboru
4.1. určení počtu členů finančního a kontrolního výboru
4.2. volba předsedy finančního výboru
4.3. volba předsedy kontrolního výboru
4.4. volba členů finančního výboru
4.5. volba členů kontrolního výboru

5. Zřízení stavební, kulturní, přestupkové a povodňové komise
5.1. určení počtu členů komisí
5.2. volba předsedy stavební komise
5.3. volba předsedy kulturní komise
5.4. volba členů stavební komise
5.5. volba členů kulturní komise
5.6. Jmenování přestupkové komise
5.7. Jmenování povodňové komise

6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 odst. 2 zákona o obcích)
7. Podpisová práva

7.1.  Podpisové právo pro „ruční bankovnictví“ a „elektronické bankovnictví“
7.2.  Podpisové právo pro katastrální úřad

8. Ustanovení obřadníků
9. Pracovněprávní vztahy mezi obcí a členy zastupitelstva.
10. Jednací řád Zastupitelstva obce
11. Smlouva o spolupráci se Sdružením Krušné hory – západ
12. Rozpočtové opatření č. RO/2022/009
13. Různé

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 2/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 3. Volba starosty a místostarosty

Ad 3.1. Určení počtu místostarostů
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Před hlasováním byla
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dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. Jiné návrhy
nebyly vzneseny.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka schválilo zvolení jednoho místostarosty.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 3/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 3.2. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění
Předsedající navrhl, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako uvolněná ve smyslu § 71 odst. 1 písm. a) zákona
o obcích, aby členové zastupitelstva obce byli uvolněni pouze pro výkon funkce starosty obce. Jiné návrhy nebyly
vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné
stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon funkce starosty obce bude člen
zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 4/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 3.3. Určení způsobu volby starosty a místostarosty
Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a místostarosty veřejně hlasováním.
Změnu způsobu hlasování musí schválit zastupitelstvo. V případě tajné volby budou hlasy jednotlivými členy
zastupitelstva odevzdány do připravené hlasovací urny, následně budou předsedajícím spočítány a případným členům
zastupitelstva bude umožněno výsledek sčítání zkontrolovat. Předsedající vyzval členy zastupitelstva k přednesení
návrhů na změnu způsobu hlasování. Předsedající dále upozornil, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvolení,
případně po nezvolení žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty. O jednotlivých kandidátech bude
hlasováno v pořadí, v jakém byli navrženi, přičemž po platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování
pokračováno. Žádné jiné návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty postupem uvedeným předsedajícím.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 5/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 3.4. Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty.
Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Lenka Lasáková navrhla zvolit do funkce starosty Aleše Labíka. Před
hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné jiné návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení:
ZO obce Kyselka volí starostou pana Aleše Labíka

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 6/9/2022 BYLO schváleno.

Po zvolení starosty převzal starosta vedení zasedání (dále veden jako „předsedající“).
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Ad 3.5. Navrhování kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty.
Byly podány následující návrhy: Mgr. Vladimír Zicha navrhl zvolit do funkce místostarosty Lenku Lasákovou.  Lenka
Lasáková odmítla kandidovat na funkci místostarosty. Lenka Lasáková navrhla zvolit do funkce místostarosty Mgr.
Vladimíra Zichu. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné jiné návrhy nebyly
podány.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka volí místostarostou Mgr. Vladimíra Zichu

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 7/9/2022 BYLO schváleno.

(Zastupitelka Lenka Lasáková opustila zasedání v 18:30h.)

Ad 4. Zřízení finančního, kontrolního výboru

Ad 4.1. Zřízení výborů a určení počtu jejich členů:
Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor [§ 117 odst. 2 a § 84 odst. 2
písm. l) zákona o obcích], neboť funkční období výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního
zastupitelstva. Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý (§ 117 odst. 3 zákona o obcích), přičemž
finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). Členy výboru mohou být členové
zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona o obcích).
Členy kontrolního nebo finančního výboru nemůže být starosta, místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby
zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích).
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž každý z nich bude mít tři členy.
Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 8/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 4.2. Volba předsedy finančního výboru:
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního výboru.
Byly podány následující návrhy: Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy finančního výboru Mgr. Ivana Němce.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko
sděleno nebylo.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka volí předsedou finančního výboru Mgr. Ivana Němce.

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 1

Usnesení č. 9/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 4.3. Volba předsedy kontrolního výboru:
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kontrolního výboru.
Byly podány následující návrhy: Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru Dagmar Jahičovou
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko
sděleno nebylo.
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Návrh usnesení:
ZO Kyselka volí předsedou kontrolního výboru Dagmar Jahičovou.

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 1

Usnesení č. 10/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 4.4. Volba členů finančního výboru
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy finančního výboru.
Byly podány následující návrhy: Předsedající navrhl zvolit členy finančního výboru
Tomáše Petriláka a Romana Mžika. Žádné jiné návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka volí členy finančního výboru Tomáše Petriláka a Romana Mžika.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 11/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 4.5. Volba členů kontrolního výboru
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy kontrolního výboru.
Byly podány následující návrhy: Předsedající navrhl zvolit členy kontrolního výboru
Martina Uslera a Lenku Lasákovou Žádné jiné návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka volí členy kontrolního výboru Martina Uslera a Lenku Lasákovou.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 12/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 5 Zřízení stavební, kulturní, přestupkové a povodňové komise

Ad 5.1 Volba počtu členů komisí
Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o možnosti zřídit, jako iniciativní a poradní orgán, stavební, kulturní,
přestupkovou a povodňovou komisi. Každá komise bude mít tři členy s výjimkou povodňové komise, která bude mít pět
členů.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka zřizuje tříčlennou stavební, kulturní a přestupkovou komisi a pětičlennou povodňovou komisi.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 13/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 5.2 Volba předsedy stavební komise:
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy stavební komise.
Byly podány následující návrhy: Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy stavební komise Tomáše Petriláka. Žádné
jiné návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka volí předsedou stavební komise Tomáše Petriláka.
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Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 14/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 5.3 Volba předsedy kulturní komise:
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kulturní komise.
Byly podány následující návrhy: Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy kulturní komise Lenku Lasákovou. Žádné
jiné návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka volí předsedou kulturní komise Lenku Lasákovou.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 15/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 5.4. Volba členů stavební komise:
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy stavební komise.
Byly podány následující návrhy: Předsedající navrhl zvolit členy stavební komise Mgr. Ivana Němce a Martina Uslera.
Žádné jiné návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka volí členy stavební komise Mgr. Ivana Němce a Martina Uslera.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 16/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 5.5 Volba členů kulturní komise:
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy kulturní komise.
Byly podány následující návrhy: Předsedající navrhl zvolit členy kulturní komise Štefana Malého a Tomáše Petriláka.
Žádné jiné návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka volí členy kulturní komise Štefana Malého a Tomáše Petriláka.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 17/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 5.6 Jmenování přestupkové komise
Předsedající podal informace zastupitelům o významu přestupkové komise. Předsedou přestupkové komise vždy musí
být osoba s právnickým vzděláním. Komisi k projednávání přestupků zřizuje starosta obce na podkladě stanovení § 106
odst. 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích. Starosta rovněž jmenuje a odvolává členy této komise.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo souhlasí se jmenování přestupkové komise Obce Kyselka ve složení: Předseda přestupkové komise -
JUDr. Michaela Kubsová, člen přestupkové komise – Mgr. Vladimír Zicha, člen přestupkové komise – Dagmar Jahičová.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 18/9/2022 BYLO schváleno.
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Ad 5.7 Jmenování povodňové komise
Předsedající navrhl jmenování povodňové komise.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo souhlasí se jmenováním povodňové komise Obce Kyselka ve složení: Předseda povodňové komise -
Aleš Labík, člen povodňové komise – Mgr. Vladimír Zicha, Roman Mžik, Dagmar Jahičová, Štefan Malý.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 19/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
Předsedající navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 odst. 2 zákona o obcích a nařízením
vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, poskytována odměna
maximálně do horní hranice odměn daných nařízením vlády č. 318/2017 Sb. a to ode dne 1.11.2022. Předsedající
navrhl též odměnu za výkon funkce místostarosty obce v souladu s § 72 odst. 2 zákona o obcích. Před hlasováním
nebyly členy zastupitelstva obce podány žádné návrhy.

Návrh usnesení:
1) Zastupitelstvo obce Kyselka v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví odměny za výkon
jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:

místostarosta 29206 Kč,
předseda výboru nebo komise 3245 Kč,
člen výboru nebo komise 2704 Kč,
člen zastupitelstva bez dalších funkcí 1623 Kč.

2) ZO v souladu s § 74 odst. 3 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu dvou či více funkcí
se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne jako součet maximálně 2 nejvyšších zastupitelstvem
stanovených odměn za jím zastávané funkce, upravené v § 74 odst. 3 zákona o obcích (předseda výboru nebo komise,
člen výboru nebo komise, člen zastupitelstva bez dalších funkcí).

3) ZO v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví, že odměny za výkon funkce
neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat od 1.11.2022. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný
mandát bude odměna náležet ode dne složení slibu.
V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce (starosty,
místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, člena komise) bude odměna náležet ode dne zvolení
do této funkce.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 20/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 7. Podpisová práva

Ad 7.1. Podpisové právo pro příkazy do banky a elektronické bankovnictví
Předsedající navrhl, aby podpisové právo pro příkazy do banky bylo uděleno starostovi Aleši Labíkovi a Mgr. Vladimíru
Zichovi.
Předsedající dále navrhl, aby podpisové právo pro elektronické bankovnictví bylo uděleno starostovi Aleši Labíkovi a
Mgr. Vladimíru Zichovi.
Žádné jiné návrhy nebyly podány.
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Návrh usnesení:
ZO Kyselka souhlasí, aby podpisové právo pro příkazy do banky bylo uděleno starostovi Aleši Labíkovi a Mgr. Vladimíru
Zichovi. Dále, aby podpisové právo pro elektronické bankovnictví bylo uděleno starostovi Aleši Labíkovi a Mgr.
Vladimíru Zichovi.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 21/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 7.2. Podpisové právo pro Katastrální úřad
Předsedající navrhl, aby podpisové právo pro účely jednání s Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj,
Katastrálním pracoviště Karlovy Vary bylo uděleno starostovi Aleši Labíkovi.
Žádné jiné návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení:
ZO Kyselka souhlasí, aby podpisové právo pro účely jednání s Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj,
Katastrálním pracoviště Karlovy Vary bylo uděleno současnému starostovi Aleši Labíkovi.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 22/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 8. Ustanovení obřadníků
Předsedající navrhl, aby na pozice obřadníků Obce Kyselka byli jmenováni: starosta obce Aleš Labík, Mgr. Vladimír Zicha
a Mgr. Ivan Němec.
Žádné jiné návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce souhlasí, aby na pozice obřadníků Obce Kyselka byli jmenováni: starosta obce Aleš Labík, Mgr.
Vladimír Zicha a Mgr. Ivan Němec.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 23/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 9. Pracovněprávní vztahy mezi obcí a členy zastupitelstva
Se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva obce, bez ohledu na to, zda je uvolněný či
neuvolněný, musí vyslovit souhlas zastupitelstvo obce v souladu s § 84 odst. 2 písm. p) zákona o obcích. Předmětem
pracovněprávního vztahu mezi členem zastupitelstva a obcí nesmí být výkon činností, které jsou součástí (spadají do)
výkonu funkce člena zastupitelstva obce.

Návrh usnesení:
ZO uděluje souhlas s pracovněprávním vztahem mezi obcí a členem zastupitelstva obce Štefanem Malým, který je
zaměstnán jako technicko hospodářský pracovník obce Kyselka a to na hlavní pracovní poměr a dále s ním může být
uzavřena dohoda o provedení práce na činnosti spojené s požární ochranou.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 24/9/2022 BYLO schváleno.

Návrh usnesení:
ZO uděluje souhlas s pracovněprávním vztahem mezi obcí a členem zastupitelstva obce Martinem Uslerem, se kterým
může být uzavřena dohoda o provedení práce na činnosti spojené s požární ochranou.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 25/9/2022 BYLO schváleno.



OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  9 z 9

Ad 10. Jednací řád
Starosta seznámil ZO s návrhem jednacího řádu Obce Kyselka, který upravuje přípravu, svolání, průběh jednání,
usnášení a kontrolu plnění jeho usnesení, jakož i další otázky.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje jednací řád Obce Kyselka v předloženém znění s platností od 1.11.2022. Jednací řád je přílohou tohoto
zápisu.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 26/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 11. Smlouva o spolupráci se Sdružením Krušné hory – západ
Předmětem smlouvy je spolupráce se Sdružením Krušné hory – západ a obce Kyselka při zajištění projektu „Systém
odděleného sběru materiálově využitelných odpadů, realizovaného v rámci 4. výzvy Operačního programu Životní
prostředí 2021-2027“.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavřením smlouvy o spolupráci se Sdružením Krušné hory – západ při realizaci projektu „Systém
odděleného sběru materiálově využitelných odpadů, realizovaného v rámci 4. výzvy Operačního programu Životní
prostředí 2021-2027.“

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 2

Usnesení č. 27/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 12. Rozpočtové opatření č. RO/2022/009
Starosta podal informaci o rozpočtovém opatření č. RO/2022/009 ze dne 19. 10. 2022.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. RO/2022/009 ze dne 19. 10. 2022 dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 28/9/2022 BYLO schváleno.

Ad 13. Různé

Přílohy zápisu:
1) Prezenční listina
2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce
3) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích

Jednání bylo ukončeno ve 20:20 hodin.

Ověřili: Roman Mžik
Mgr. Ivan Němec

Aleš Labík
starosta obce Kyselka

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů v platném znění.

Zveřejněno na webových stránkách obce http://www.obeckyselka.cz/uredni-deska


